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Till  
Klubbarna i Kalmar läns södra pistolskyttekrets 
 
 
Hej på er alla! 
 
Här kommer protokoll från kretsstyrelsens senaste sammanträde  
den 23 september. 
 
En liten påminnelse till klubbarnas kassörer! 
Om ni inte har skickat in anmälningsavgifterna för kretsserien i precision ännu… 
Gör det snarast! 
Ingemo väntar på pengarna. Det är 30:-/start som ska skickas in. Om ni inte vet hur 
många starter just er klubb har så kan ni kontakta mig. Jag har en uppställning på 
resultaten och kan räkna ut hur många starter varje klubb har. För övrigt har 
deltagandet i precisionsserien varit mycket bra. Dock avtog intresset något i slutet av 
serien, men så brukar det ju vara.  
 
Häromdagen vidarebefordrade jag till klubbarna en skrivelse från SSM AU ang. 
tävlingsdagar nästa år. Som väl är kommer SSM Fält lite tidigare än vad som angivits i 
stomprogrammet från förbundet.  
Arbete pågår inom kretsen med att få fram ett förslag till tävlingsprogram för år 2004 
vad gäller kretsmästerskap och kretsserier. Meningen är att det ska vara klart till nästa 
möte, som vi har den 12 november, för att sedan kunna skickas ut till klubbarna i god tid 
före arbetet med egna skjutprogram. 
 
De flesta klubbarna har fått en skrivelse från sin kommuns miljönämnd gällande 
egenkontrollprogram. Hur det ska se ut vet åtminstone inte jag (och inte vår miljönämnd 
heller) men troligen ska det innehålla en plan över hur klubben ska kontrollera och 
åtgärda miljön runt skyttet vad gäller buller, föroreningar, nedskräpning etc. Det finns 
också klubbar som har ”hemsökts” av miljöinspektörer, som har kollat allt möjligt på 
banorna. Ni har väl skickat in miljöanmälan? Det har ju varit tvång på det ett tag nu. 
Kanske kan det vara lämpligt att utbyta erfarenheter runt detta i samband med vårt 
årsmöte? 
 
Det kan också var lämpligt att klubbarna redan nu funderar över om det finns förtjänta 
medlemmar att föreslå till kretsens förtjänstplaketter. Närmare information om detta 
kommer med nästa utskick. Jag har en lista över vilka som har fått plaketter hittills. 
 
Det ekonomiska resultatet från SSM Fält är ännu inte helt klart men allt pekar på att det 
har gått ungefär jämnt ut, kanske med något mindre minus. Resultatet kommer att 
redovisas på kretsårsmötet. 
 
Hälsningar 
 
Elisabet Engqvist 
Kretssekreterare 


